Nuncii ooRri hujufmodi rx>n fuerint.

Tibi foU noRro Ac did* Sedis Nomine
cum didis Regilms, Primei^bms, Ac qui-

bufvis Demimisy CtmmmtiuiUm , Ac 4-

liit Perjhnity ac coruui Procuratoriis A. D. 1517.
Nominibus, Pacem Ac Concortyam, ac

Ligas Unionis, Ac alias quafciinq^ (Jon-

l^erationes, quocuoqucl itulo, feu

quavis Denominatione vocentur, ac c-

tiam Obligationes, Compofuiones Ine-

undi, ac quzeunque Pada Ac Obligatio-

nes, Ac generaliter omniaalia Ac fingula,

in & circa Przmilla necelfaria feu quo-
modolibet oportuna, Faciendi, Ordinan-

di, Exequendi, Statneudi, Procurandi,

Ac Difponendi, etiam (i talia forent qu*
fub hujufmodi Geucralitatc comprehen-
di non viderentur, fed Mandatum exi-

gerent magis fpcciaic^ nccnon fuper Coo-
cluHs unum vel plura Publica luRru-
menta, cum Claufulis Ac Capitulis opor-

tunis, confici Ac heri femel Ac pluries,

ac quotiens cognoveris oponerc. Faci-

endi, ita qu6d Illa jure plene fubfiRant

G, infra 1 'res Menfes a Die Comradus
per l'e Ac didos Nnodos cum Regibus
Ac aliis przdidis hrmati computandos,

per Nos Approbata Ac Katificata fuerint,

plenam Ac liberam Audorkate ApoRoG-
ca, Tenore Przfentium, modoprzmiifo,
ut przfemir. Concedimus Faculutem^
Non obRantibus in contrarium facicoci-

biis quibufamque.
’

Dat. Rom^ apud Sandura Petrum
Anno Incarnationis Dominic* MilleG-
mo Quingentefimo fexto decimo. Non.
Januar.Pontificatds noRri Annoquartm

Snptr Plicans^

Bembus.

Tho. de Buns.

SsA PlumUp Sigith pmdente 4 Fito

Csusthep.

Quidam Articuli conclup inter Ducem Albania ProteSorem

Scotia &• Henrictm OS*vum Anglia Regem.

A.D. 1517. par hi Gracc de Dicu, Roj

w<—s/—>w I des EfcoffajSy a tous cculx qui ecs
4». 8. fl. 8. j prefentes Lcnrcs verront ou orront.

Ex Axtogr. Salui. ,

Savoir FAisoNs que la ou certaines

Articlcs on eRc conceuz palTez AC accor-

dcz par entre noRre Trcfchcr Ac Trc-

fame Coufin Ac Tutcur Jehnm Dnc tCAl-

tdnye Gouvcmeur de noRre Roiaume

• depar Nous tl‘unc Part, Ac Trefreverend A D. 1 5 17.

Pere en Dieu Thpsmns Cerdinet Arcie^'

dTp^y Legat du Saind Siege A-
poRoGcquc l^mat Ac Chancelier d*An-

gleterre, parCommandement AcOrdon-

nancedcTrelhaul t AcTrcfpuiHant Princc

Ac noRre Trcfchcr Frcrc A: Oncle Ic R»j
d'AngUterre d*autrc,

L*
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A.D.iyt7.

L* Terrent des ^itelz Artieles^”
’ ie dit Cerdirrel Cbittcelier

^
de mot d

ruet s*e»fnit^

Comme ii foit ainfi que Hault &
Puilfant Princc jfeAtfw Due d'Albattje

ut fufrd nltituo Deeerttbrii.